
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 14  травня  2018 року                      № 562 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись ст. 30,  ст. 38 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 27.04.2018 року № 85-р  

«Про затвердження рішення конкурсної комісії  з проведення конкурсів з 

набуття на конкурентних засадах права оренди земельних ділянок для 

розміщення літніх павільйонів та майданчиків на території Бережанської 

міської ради від 26.04.2018 року» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 05.05.2018 року № 88-р  

«Про визначення переліку об’єктів та видів суспільно-корисних оплачуваних 

робіт у м. Бережани, які можуть виконувати у 2018 році правопорушники, на 

яких накладено адміністративне стягнення у виді такого покарання» 

(розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 05.05.2018 року № 90-р  

«Про надання дозволу на укладення договору оренди  елементів благоустрою 

для здійснення торговельної діяльності» (розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 05.05.2018 року № 91-р  

«Про розгляд клопотання Бережанського об’єднаного міського військового 

комісаріату» (розпорядження додається). 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 
 

 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                   Тиманський О.С. 

 


